ביום 5.5.19, נקבע כי הנתבעת 4 לבקשה המקורית תימחק מהתיק, ובמקומה תצורף כנתבעת 4 החברה "סוזן ר.י. בע"מ" (להלן: **נתבעת 4**) (להלן: "הנתבעות"). נתבעת 1 ונתבעת 3 נמחקו מהתיבה בעקבות העובדה כי לא הפעילו ואינן מפעילות מקומות בילוי.

² [חוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006](#) (להלן: "**חוק תובענות ייצוגיות**")
³ [חוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, תשס"א-2000](#) (להלן: "**חוק איסור הפליה**")

⁴ סעיף 3(ד) [לחוק איסור הפליה](#)

⁵ [חוק שיווי זכויות האשה, תשי"א-1951, סעיף 1\(ב\)](#).

⁶ רע"א 8821/09 **פבל פרוז'אנסקי נ' חברת לילה טוב הפקות בע"מ** (פורסם בנבו, 16.11.2011) (להלן: "עניין פרוז'אנסקי").
המדובר בערעור שני על פסק דין שניתן בבית המשפט המחוזי מרכז. בפסק הדין, בית המשפט העליון קבע כי חוק איסור הפליה חל על מועדונים, וכן קבע פיצוי לגבר שכניסתו סורבה מחמת גילו, בעוד שנשים באותו גיל הורשו להיכנס, מפאת העובדה כי מדובר בהפליה אסורה, בדומה לענייננו.